汕交执〔2020〕1号

汕头市交通运输综合执法局关于印发《汕头市
交通运输综合执法局权责清单》的通知

各区县交通运输局:

根据市委编办、市政务服务数据管理局、市司法局《关于做

好权责清单数据管理有关工作的通知》(汕机编办函〔2019〕154

号)、市政务数据管理局《关于发布 2019 年度汕头市市级权责清

单及开展权责清单动态调整有关工作的通知》要求，结合我局职

能，现将我局制定的《汕头市交通运输综合执法局权责清单》(以

下简称《权责清单》)印发给你们，并予以公布。

《权责清单》是国家治理体系和治理能力现代化建设的重要

举措,对于深化行政体制改革，建设法治政府、创新政府、廉洁政

府具有重要意义。局印发的《权责清单》实行动态管理,各科室、

各大队要根据法律法规规章立改废情况和职能调整变化情况及时

提出调整意见,经审核后进行相应调整。

附件：汕头市交通运输综合执法局权责清单

汕头市交通运输综合执法局

2020 年 1月 8日

公开方式：主动公开

抄送：市交通运输局、市政务服务数据管理局。

市交通运输综合执法局办公室 2020 年 1 月 9 日印发

		2020-01-10T11:16:45+0800